Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
 (Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

08  февраля 2011 года                                                                                    № 939
О регистрации кандидата

в депутаты Думы города Сургута пятого созыва,
выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 15
Сургутским городским отделением Ханты-Мансийского
окружного отделения политической партии
«Коммунистическая партия Российской Федерации»
Аюпова Г.Г.
Проверив документы, представленные Аюповой Гульшат Гафиятовной на выдвижение и регистрацию кандидатом в депутаты Думы города Сургута пятого созыва, выдвинутой по одномандатному избирательному округу № 15 Сургутским городским отделением Ханты-Мансийского окружного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» на соответствие требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18.06.2003 № 35-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», территориальная избирательная комиссия города Сургута установила следующее:

29 января 2011 года  Аюпова Гульшат Гафиятовна в соответствии со ст. 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18.06.2003 № 35-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» уведомила территориальную избирательную комиссию о выдвижении кандидатом в депутаты Думы города Сургута пятого созыва, выдвинутой по одномандатному избирательному округу № 15 Сургутским городским отделением Ханты-Мансийского окружного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

30 января 2011 года  Аюпова Гульшат Гафиятовна предоставила все необходимые документы на регистрацию  в соответствии со ст. 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18.06.2003 № 35-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре».

Порядок  выдвижения кандидата соответствует  требованиям закона,  в соответствии с пунктом 1 статьи 38 Федерального закона                                     от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и  статьи 6 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18.06.2003 № 35-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь статьями 24, 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Аюпову Гульшат Гафиятовну кандидатом в депутаты Думы города Сургута пятого созыва, выдвинутой по одномандатному избирательному округу № 15 Сургутским городским отделением Ханты-Мансийского окружного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

2. Уведомить Аюпову Гульшат Гафиятовну о принятом решении в установленный законом срок.

3. Выдать кандидату Аюповой Гульшат Гафиятовне удостоверение кандидата в депутаты Думы города Сургута.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута Гаранину С.В.

                Председатель

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                          С.В. Гаранина

                 Секретарь

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                        Г.М. Миронова